Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Явасская средняя общеобразовательная школа» (МБОУ «Явасская СОШ») р.п . Явас

ул Косарева , д. 28, р. п. Явас, 431160, тел/факс директор8(83457)24511 ,· зам. директора
8(83457)22512; e-mai/:sch.yavas@e-mordovia.ru; ОКПОl 2939780,· ИННJ 308049875,·

кпп 130801001

ПРИКАЗ

от 09 февраля 2022 года

Об организации и проведении в 2021-2022 учебном году
мониторинга удовлетворенности работой

МБОУ «Явасская СОШ»

№ 27 -од

В сооtветствии со статьеи 28 «Компетенция, права, обязанности

и ответственность образовательной организации» Федерального Закона

Российс.кой Федерации «Об образовании в Российской Федерации»

№273-ФЗ от 29.12.2012г., в целях выявления удовлетворенности работой МБОУ
«Явасская СОШ» среди родителей, учителей и обучающихся 8-11 классов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Провести в 2021-2022 учебном году мониторинг удовлетворенности

работой МБОУ «Явасская СОШ».

2.Создать рабочую группу по проведению мониторинга удовлетворенности

работой МБОУ «Явасская СОШ» в составе:

Грушина Т.В., заместитель директора по воспитательной работе

Автайкин А.В., учитель информатики
Батышева К.Ю., педагог-психолог

3.Членам рабочей группы:

3.1. Разработать вопросы анкеты (ответственный Батышева К.Ю.)
3 .2.Провести онлайн - анкетирование учителей, родителей и обучающихся

8-11 классов (ответственный Автайкин А.В.).
3.3.Составить аналитическую справку (ответственный Грушина Т.В.).

4.Организовать проведение мониторинга с 1 О февраля по 1 О марта 2022 года.
5 .Кон приказа возлагаю на директора школы

Ди~Тf>:~:1

Вд

Сек

Склю
31.12.2022

Л.С. Михайлова

.-, --

{ "type": "Document", "isBackSide": false }